
Avenida Cônego Luiz Walter Hanquet, 367 - Bairro Viegas
Camaquã - RS - CEP 96789-104

Fone: (51) 99188-4051 
https://www.rz.leilao.br

roberta@rzleioes.com.br

CRD00242 SANTO ANGELO - SUCATAS
Dia Leilão: 28/01/2026 10:00

Leiloeiro: Roberta Possani Zago

Local: RODOVIA RS-344, Nº 8978/km 95 - ORTIS - SANTO ANGELO/RS FONE:55 33126567

LOTE: 0188 AVALIAÇÃO: R$ 1.150,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

HONDA/C100 BIZ
I/SHINERAY XY 150 5
HONDA/CG 150 TITAN KS
HONDA/CBX 250 TWISTER
HONDA/CG 125 TITAN KS
HONDA/CG 125

IMX0D13
IVI6003
MFK9E12
ILL0880
IJR7706
IGE7780

Inservível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

HA07E-5050459
162FMJ-3DA101901
KC08E15110980
MC35E-3146296
JC30E11009465
CG125BRE1609673

2005/2005
2013/2013
2005/2005
2003/2003
2000/2001
1988/1988

LOTE: 0189 AVALIAÇÃO: R$ 1.400,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CG 125 TITAN KS
SUNDOWN/MAX 125 SE
HONDA/CG 125 TITAN KSE
HONDA/CG 150 TITAN KS
HONDA/CG 125 TITAN ES
I/TRAXX JL110 8

IGN7081
ILF3B95
IUB7I65
ILA9I30
IMR9032
ILF1105
ING0C67

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

JC25E-V193825
JC30E13249737
JCAC109540
JC30E23623800
KC08E15115884
JC30E23148886
2006000159

1997/1997
2003/2003
2012/2013
2003/2003
2005/2005
2003/2003
2005/2006

LOTE: 0190 AVALIAÇÃO: R$ 1.450,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL 16V
VW/GOL MI
GM/KADETT GL
GM/CORSA WIND

IJJ5362
AHB2527
IFB6976
IFB7H73

Inservível
Servível
Servível
Servível

AFR284693
AFZ062397
B18LZ31192954
B10NE31048197

2000/2000
1997/1997
1996/1996
1996/1996

LOTE: 0191 AVALIAÇÃO: R$ 1.900,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

PEUGEOT/206 14 PRESENC
VW/GOL GLI 1.8
VW/GOL GL
FIAT/PALIO ED
GM/VECTRA CD

AMX8780
BQM6090
IEO8F14
IHK6G67
CAW2C00

Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível

10DBS50097612
UDC003990
UD070827
178A30115382482
AA0033417

2005/2005
1994/1995
1990/1990
1998/1998
1994/1994

Documento gerado em: 26/01/2026 20:18:58 Pagina 1 de 3



LOTE: 0192 AVALIAÇÃO: R$ 2.050,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FORD/FIESTA
GM/KADETT GL
VW/GOL SPECIAL
VW/GOL SPECIAL
FIAT/UNO ELECTRONIC

IJB6544
BMU8759
IIP4589
IJF4605
ICN1A81

Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível

C4AY278749
B18LZ31148422
AFZ640530
AFZ467022
146C40114161507

1999/2000
1995/1995
1998/1999
1999/2000
1994/1995

LOTE: 0193 AVALIAÇÃO: R$ 1.950,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

Sucata

VW/PARATI 16V
VW/GOL SPECIAL
GM/KADETT GL
FORD/FIESTA

RENAULT/CLIO AUT 1.0 H

IIM6372
AIA9548
ICQ8080
IIP4473

IMG2327

Servível
Inservível
Servível
Servível

Inservível

AFR136323
AFZ070181
B18LZ-31141992
C4AW262291

10TR01Q0023951

1998/1999
1998/1999
1995/1995
1998/1999

2004/2005

LOTE: 0194 AVALIAÇÃO: R$ 1.650,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

I/FORD FOCUS 1.8L HA
FORD/VERONA LX
VW/GOL 16V
VW/GOL 16V PLUS
FORD/ESCORT L

LNT1490
LZG1739
IJM0A39
IJS6015
IEW9579

Servível
Servível
Servível
Inservível
Inservível

2J242985
1046832
AFR464893
AFR455420
1102909

2001/2002
1990/1990
2000/2000
2000/2001
1984/1984

LOTE: 0195 AVALIAÇÃO: R$ 1.650,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

GM/MONZA SL/E 2.0
GM/CORSA GL
VW/GOL CLI
VW/GOL MI
FORD/FIESTA

IEI8197
BTJ6417
IEK2C06
AHQ8722
IHE3082

Servível
Servível
Inservível
Inservível
Servível

E20LVH31007457
B14NZ31025096
BS043608
AZN030817
C4AW200085

1990/1990
1995/1995
1995/1996
1998/1998
1998/1998

LOTE: 0196 AVALIAÇÃO: R$ 1.600,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL 16V
GM/CORSA SUPER
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX
I/CHEVROLET AGILE LTZ
VW/GOL SPECIAL

IHN0626
IGP8B85
INU9G59
MGX3J69
AKD5I42

Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível

AFR074027
BS0037043
146E10117528855
U55003962
AFZ719152

1998/1999
1997/1998
2007/2008
2009/2010
2002/2002

Documento gerado em: 26/01/2026 20:18:58 Pagina 2 de 3



LOTE: 0197 AVALIAÇÃO: R$ 1.150,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL 16V
GM/MONZA SL/E 2.0
IMP/FIAT TIPO 1.6 IE
VW/GOL MI

LCT1E92
MUE0806
ICQ1E58
AHH9484

Servível
Inservível
Servível
Servível

AFR195407
20YVH-31122655
160E20119254849
AFZ189020

1999/1999
1991/1991
1994/1995
1997/1998

LOTE: 0198 AVALIAÇÃO: R$ 1.450,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL CL
VW/GOL SPECIAL
GM/ASTRA GL
VW/APOLLO GL
GM/MONZA SL EFI

AEO3974
IJD6H77
CRD8J79
BKH6700
IFP2419

Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível

UNB048585
AFZ433769
NJ0008740
US048276
B18LZ-31072232

1994/1994
1999/1999
1999/1999
1991/1991
1993/1993

LOTE: 0199 AVALIAÇÃO: R$ 1.600,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL I
GM/CORSA WIND
GM/KADETT GL
VW/GOL MI
VW/VOLKSWAGEN

MAN5F20
IDD8B63
AGL6390
MAL1567
IHV4022

Servível
Inservível
Inservível
Servível
Servível

344940
BS0079396
B18LZ31083901
AFZ319284
BF622578

1996/1997
1995/1995
1996/1997
1998/1999
1973/1973

Documento gerado em: 26/01/2026 20:18:58 Pagina 3 de 3


	CRD00242	SANTO ANGELO - SUCATAS
	LOTE: 0188
	AVALIAÇÃO: R$ 1.150,00
	LOTE: 0189
	AVALIAÇÃO: R$ 1.400,00
	LOTE: 0190
	AVALIAÇÃO: R$ 1.450,00
	LOTE: 0191
	AVALIAÇÃO: R$ 1.900,00
	LOTE: 0192
	AVALIAÇÃO: R$ 2.050,00
	LOTE: 0193
	AVALIAÇÃO: R$ 1.950,00
	LOTE: 0194
	AVALIAÇÃO: R$ 1.650,00
	LOTE: 0195
	AVALIAÇÃO: R$ 1.650,00
	LOTE: 0196
	AVALIAÇÃO: R$ 1.600,00
	LOTE: 0197
	AVALIAÇÃO: R$ 1.150,00
	LOTE: 0198
	AVALIAÇÃO: R$ 1.450,00
	LOTE: 0199
	AVALIAÇÃO: R$ 1.600,00


