

## CRD00242 SANTO ANGELO - SUCATAS

**Dia Leilão:** 28/01/2026 10:00

**Leiloeiro:** Roberta Possani Zago

**Local:** RODOVIA RS-344, Nº 8978/km 95 - ORTIS - SANTO ANGELO/RS FONE:55 33126567

**LOTE: 0188 AVALIAÇÃO: R\$ 1.150,00**

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	HONDA/C100 BIZ	IMX0D13	Inservível	HA07E-5050459	2005/2005
Sucata	I/SHINERAY XY 150 5	IVI6003	Servível	162FMJ-3DA101901	2013/2013
Sucata	HONDA/CG 150 TITAN KS	MFK9E12	Servível	KC08E15110980	2005/2005
Sucata	HONDA/CBX 250 TWISTER	ILL0880	Servível	MC35E-3146296	2003/2003
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN KS	IJR7706	Servível	JC30E11009465	2000/2001
Sucata	HONDA/CG 125	IGE7780	Servível	CG125BRE1609673	1988/1988

**LOTE: 0189 AVALIAÇÃO: R\$ 1.400,00**

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN	IGN7081	Servível	JC25E-V193825	1997/1997
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN KS	ILF3B95	Servível	JC30E13249737	2003/2003
Sucata	SUNDOWN/MAX 125 SE	IUB7I65	Servível	JCAC109540	2012/2013
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN KSE	ILA9I30	Servível	JC30E23623800	2003/2003
Sucata	HONDA/CG 150 TITAN KS	IMR9032	Servível	KC08E15115884	2005/2005
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN ES	ILF1105	Servível	JC30E23148886	2003/2003
Sucata	I/TRAXX JL110 8	ING0C67	Servível	2006000159	2005/2006

**LOTE: 0190 AVALIAÇÃO: R\$ 1.450,00**

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	VW/GOL 16V	IJJ5362	Inservível	AFR284693	2000/2000
Sucata	VW/GOL MI	AHB2527	Servível	AFZ062397	1997/1997
Sucata	GM/KADETT GL	IFB6976	Servível	B18LZ31192954	1996/1996
Sucata	GM/CORSA WIND	IFB7H73	Servível	B10NE31048197	1996/1996

**LOTE: 0191 AVALIAÇÃO: R\$ 1.900,00**

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	PEUGEOT/206 14 PRESENCE	AMX8780	Servível	10DBS50097612	2005/2005
Sucata	VW/GOL GLI 1.8	BQM6090	Servível	UDC003990	1994/1995
Sucata	VW/GOL GL	IE08F14	Servível	UD070827	1990/1990
Sucata	FIAT/PALIO ED	IHK6G67	Servível	178A30115382482	1998/1998
Sucata	GM/VECTRA CD	CAW2C00	Inservível	AA0033417	1994/1994

**LOTE: 0192****AVALIAÇÃO: R\$ 2.050,00**

<b>Tipo</b>	<b>Descrição</b>	<b>Placa</b>	<b>Motor</b>	<b>Número Motor</b>	<b>Fab/Mod</b>
Sucata	FORD/FIESTA	IJB6544	Servível	C4AY278749	1999/2000
Sucata	GM/KADETT GL	BMU8759	Servível	B18LZ31148422	1995/1995
Sucata	VW/GOL SPECIAL	IIP4589	Inservível	AFZ640530	1998/1999
Sucata	VW/GOL SPECIAL	IJF4605	Servível	AFZ467022	1999/2000
Sucata	FIAT/UNO ELECTRONIC	ICN1A81	Servível	146C40114161507	1994/1995

**LOTE: 0193****AVALIAÇÃO: R\$ 1.950,00**

<b>Tipo</b>	<b>Descrição</b>	<b>Placa</b>	<b>Motor</b>	<b>Número Motor</b>	<b>Fab/Mod</b>
Sucata	VW/PARATI 16V	IIM6372	Servível	AFR136323	1998/1999
Sucata	VW/GOL SPECIAL	AIA9548	Inservível	AFZ070181	1998/1999
Sucata	GM/KADETT GL	ICQ8080	Servível	B18LZ-31141992	1995/1995
Sucata	FORD/FIESTA	IIP4473	Servível	C4AW262291	1998/1999
Sucata	RENAULT/CLIO AUT 1.0 H	IMG2327	Inservível	10TR01Q0023951	2004/2005

**LOTE: 0194****AVALIAÇÃO: R\$ 1.650,00**

<b>Tipo</b>	<b>Descrição</b>	<b>Placa</b>	<b>Motor</b>	<b>Número Motor</b>	<b>Fab/Mod</b>
Sucata	I/FORD FOCUS 1.8L HA	LNT1490	Servível	2J242985	2001/2002
Sucata	FORD/VERONA LX	LZG1739	Servível	1046832	1990/1990
Sucata	VW/GOL 16V	IJM0A39	Servível	AFR464893	2000/2000
Sucata	VW/GOL 16V PLUS	IJS6015	Inservível	AFR455420	2000/2001
Sucata	FORD/ESCORT L	IEW9579	Inservível	1102909	1984/1984

**LOTE: 0195****AVALIAÇÃO: R\$ 1.650,00**

<b>Tipo</b>	<b>Descrição</b>	<b>Placa</b>	<b>Motor</b>	<b>Número Motor</b>	<b>Fab/Mod</b>
Sucata	GM/MONZA SL/E 2.0	IEI8197	Servível	E20LVH31007457	1990/1990
Sucata	GM/CORSA GL	BTJ6417	Servível	B14NZ31025096	1995/1995
Sucata	VW/GOL CLI	IEK2C06	Inservível	BS043608	1995/1996
Sucata	VW/GOL MI	AHQ8722	Inservível	AZN030817	1998/1998
Sucata	FORD/FIESTA	IHE3082	Servível	C4AW200085	1998/1998

**LOTE: 0196****AVALIAÇÃO: R\$ 1.600,00**

<b>Tipo</b>	<b>Descrição</b>	<b>Placa</b>	<b>Motor</b>	<b>Número Motor</b>	<b>Fab/Mod</b>
Sucata	VW/GOL 16V	IHN0626	Servível	AFR074027	1998/1999
Sucata	GM/CORSA SUPER	IGP8B85	Servível	BS0037043	1997/1998
Sucata	FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX	INU9G59	Servível	146E10117528855	2007/2008
Sucata	I/CHEVROLET AGILE LTZ	MGX3J69	Inservível	U55003962	2009/2010
Sucata	VW/GOL SPECIAL	AKD5I42	Servível	AFZ719152	2002/2002

**LOTE: 0197****AVALIAÇÃO: R\$ 1.150,00**

Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata VW/GOL 16V	LCT1E92	Servível	AFR195407	1999/1999
Sucata GM/MONZA SL/E 2.0	MUE0806	Inservível	20YVH-31122655	1991/1991
Sucata IMP/FIAT TIPO 1.6 IE	ICQ1E58	Servível	160E20119254849	1994/1995
Sucata VW/GOL MI	AHH9484	Servível	AFZ189020	1997/1998

**LOTE: 0198****AVALIAÇÃO: R\$ 1.450,00**

Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata VW/GOL CL	AE03974	Servível	UNB048585	1994/1994
Sucata VW/GOL SPECIAL	IJD6H77	Servível	AFZ433769	1999/1999
Sucata GM/ASTRA GL	CRD8J79	Inservível	NJ0008740	1999/1999
Sucata VW/APOLLO GL	BKH6700	Servível	US048276	1991/1991
Sucata GM/MONZA SL EFI	IFP2419	Servível	B18LZ-31072232	1993/1993

**LOTE: 0199****AVALIAÇÃO: R\$ 1.600,00**

Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata VW/GOL I	MAN5F20	Servível	344940	1996/1997
Sucata GM/CORSA WIND	IDD8B63	Inservível	BS0079396	1995/1995
Sucata GM/KADETT GL	AGL6390	Inservível	B18LZ31083901	1996/1997
Sucata VW/GOL MI	MAL1567	Servível	AFZ319284	1998/1999
Sucata VW/VOLKSWAGEN	IHV4022	Servível	BF622578	1973/1973